ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2013г.                                                             №129
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город

Гатчина» от 24 декабря 2012 года  №1952  «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации МО «Город Гатчина»
       Во исполнение Федерального Закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлений администрации  МО «Город Гатчина» от 04 апреля 2011 года № 380 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом  МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 24 декабря  2012 года № 1952 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации МО «Город Гатчина» следующие изменения:

    1.1.  Приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению;

    1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению;
    1.3. Приложение 3 к постановлению изложить в редакции приложения 3 к настоящему постановлению;

   1.4. Приложение 4  к постановлению изложить в редакции приложения 4 к настоящему постановлению;
   1.5. Приложение  5 к постановлению изложить в редакции приложения 5 к настоящему постановлению;
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Веселовского Е.В.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                       Калугин А.Р.